
 

Uchwała Nr XLI/294/2017 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 27 czerwca 2017r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 i 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XL/283/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„Postulowana kwota Budżetu Obywatelskiego na 2018 r. wynosi 255.000,00 zł, w tym po 

80.000,00 zł na każde z 3 osiedli miasta Barczewa, tj. Osiedle Domków Jednorodzinnych, 

Osiedle Nowe Miasto, Osiedle Stare Miasto oraz 15.000,00 zł na projekty ogólno miejskie”. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa 

konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Konsultacje będą prowadzone w terminie od 28 czerwca 2017 r. do 13 lipca 2017 r. Terminy 

prowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami określa harmonogram 

konsultacji, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”.  

 

§ 2. 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/283/17 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 23 maja 

2017r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Barczewa konsultacji społecznych w 

sprawie Budżetu Obywatelskiego wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Projekty osiedlowe muszą mieć charakter inwestycji, zawierać się w katalogu zadań 

własnych gminy Barczewo i być możliwe do realizacji w ciągu jednego roku budżetowego.”, 

2) dodaje się § 1 ust. 2a w brzmieniu:  



„Projekty ogólnomiejskie nie muszą mieć charakteru inwestycyjnego, dotyczącą potrzeb 

mieszkańców więcej niż jednego Osiedla lub którego miejsce realizacji nie jest przypisane do 

jednego Osiedla i nie mogą się pokrywać z zadaniami otwartego konkursu ofert na zadania 

publiczne Gminy Barczewo, konkursu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Barczewie ogłaszanego w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz środków finansowych przeznaczonych na sport 

pozostających w dyspozycji Burmistrza Barczewa.”, 

3) § 10 otrzymuje brzmienie:  

1. „Głosowanie odbywa się za pośrednictwem kart do głosowania wrzucanych do urn 

osobiście oraz drogą elektroniczną za pośrednictwem strony internetowej gminy 

Barczewo.  

2. Karty do głosowania można pobrać i złożyć:  

a) w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Barczewie, pok. nr 1,                       

Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo,  

b) w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Barczewie, pok. nr 17, Plac Ratuszowy 1,               

11-010 Barczewo,  

c) elektronicznie poprzez stronę internetową barczewo.pl, w terminie wskazanym                 

w harmonogramie konsultacji.  

3. Nie możliwości zbiorowego oddawania głosów.”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Barczewie, 

na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barczewie.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

        Andrzej Maciejewski  

 

 

 


